**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Sabb[at]o post prima[m] d[omi]nica[m] in xl. Tex. euang[elij]. Matt. cap.
xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

Sabbō post d' uicā. I. Quadra.

Sabbō post primā dñicas
in xl.

Ter. euang. Matt. cap. xvij.

Sumpsit Iesus per ruz
et iacobū et ioannē tra-
rem eius: et duxit illos ī
montē excelsū. scorsū: et transfi-
guratus ē ante eos. Et resplen-
duit facies ei⁹ sicut sol. vestimē-
ta autē eius facta sūt alba sicut
nix. Et ecce apparuerūt eis mo-
yses et helias cū eo loquētes. Re-
spondens at petrus dixit ad iesu-
m: Dñe: bonū est nos hic esse.
Si vis: faciam⁹ hic tria taber-
nacula. Tibi vnū: moyse vnū: et
helie vnū. Adhuc eo loquēte ec-
cumbes luada obumbravit ei⁹
os. Et ecce vox de nube dicens.
Hic est filius meus dilectus in
quo mihi bene cōplacui. Ipsus
audite. Et audientes discipuli
cecidērūt ī faciē suā: et timuerūt
valde. Et accessit Iesus et tetigit
eos: dixitq; eis: Surgite nolite
timere. Leuātes autē oculos su-
os neminē viderunt nisi solū ie-
sum. Et descendētib⁹ illis de
mōte p̄cepit Iesus dicēs: Memi-
ni dixeritis visiones donec fili⁹
hois a mortuis resurgat.

Sumpsit Iesus

petrū Iacobū et Ioannē (c)
Matt. xvij. In p̄senti euā-
gelio rāgunť tria p̄icta: que
sunt: Exultatio: p̄urbatio: et p̄fortatio.
Quantū ad p̄mū tangit magna exulta-
tio que fuit in discipulis: qz viderūt gliaz
chri in trāsfuratiōe. Est autē sciendū q
chris: vt patz ex textu euāgelij/ ante suam
trāsfuratiōē: vt habet Matt. xvi. p
miserat discipulis dicēs: Sunt qdā d' hic
stantib⁹ q nō gustabūt mortē/ donec vide-
ant filiū hois venientē in regno suo. i. ap/

parentē eis in forma glorioſa: q regnabit in
regno suo. Et subiūgit beatus Mattheus
q post dies sex apparuit glorioſus in trāſfi-
guratiōe aliqb⁹. Sed beatus Lucas ca.
ix. dicit post fere dies octo. Soluit autē be-
atus Hiero. qz Matthe⁹ nō cōputat diē
p̄missiōis neq; diē trāſfiguratiōis/ s; me-
dios: Lucas at oēs. Factū est autē hoc cō-
uenienter post dies aliq; a p̄missiōe: fm
Chryſo. vt mitigaret inuidiā eoz q forte
erāt p̄urbati: qz se nō putabāt esse de illi-
lis quibusdā: q visuri essent ante mortem
gliaz chri. vel vt interim maius accēderet
desideriū. Fuit autē hoc post dies sex: fm
scm Tho. et Raba. q: post sex etates fu-
tura est resurrectio. Vel fm Orige. quia
nō videbit gloriā resurrectionis: q nō ele-
uat sup omnia facta sex dieb⁹. Dicit ergo
(Assumpsit Iesus). i. post dies sex v' octo
p̄dictos. (Petrū et Iacobū et Ioannē fra-
trē eius. Sed cōtra: qz Amō. sup Lucā
dicit: q fuit Iacob⁹ q p̄mus inter aposto-
los sacerdotale solium ascendit. et Augu.
sup epistolā ad Galatas dicit: q fuit Iac-
cob⁹ eps: et p̄sequenter vident velle q fuit
Iacob⁹ Alpha: nō Iacob⁹ Sebedei: qui
fuit frater Ioānis. Ad hoc dicit q in rei
veritate fuit Iacob⁹ Sebedei frater Io-
annis: seu Iacob⁹ maior sic dictus: qz fuit
it p̄or vocatus q; alius Iacob⁹/ et famili-
arior christo: et p̄mus inter omēs aposto-
los martyrio coronatus. Ambrosius autē
sicut dicit Hugo Cardinalis/ p̄ sacerdotā-
le solium accipit celū: in quo oēs sunt sacer-
dotes: qd Iacob⁹ maior ante omēs apo-
stolos tenuit: licz non ante Stephanū: qz
inter aplos p̄mus occubuit morte. Augu-
stinus autē nō loquit assertiue sed ex aliq;
rum opinione. Nō autē assumpsit christus
omēs apostolos: ad significandū fm Hiero.
et Raba. q non omēs vocati eligent ad
gliam: eligunt tamē tres fm eosdē: ad si-
gnificandū q nulli ad gliam pueniēt: nisi
p fidē sancte trinitat⁹. Assumpsit autē hos
tres p̄ ceteris: fm Chryſo. quia erāt cetero-
ris pittores. vel fm scm Tho. qz Petr⁹
feruentior erat: et ioānes purior: et iacob⁹ ad-
uersus inimicos chri maior erat bellator
vñ hūc fm eū. ij. p. xlv. p̄marū martyriū
int aplos. Occidit ei eū herodes/ credēs